様式第１号（第５条関係）

豊丘村電気料金高騰対策支援事業補助金交付申請書兼請求書

豊丘村長  様

            申請者  所 在 地：〇〇県〇〇市〇〇

                企 業 等 名 称：株式会社  〇〇〇〇

                代 表 者 職・ 氏 名：代表取締役  豊丘  太郎

                担 当 者 名：豊丘  太郎

                電 話 番 号：〇〇 -〇〇〇〇

 豊丘村電気料金高騰対策支援事業補助金の交付を受けたいので、豊丘村電気料

金高騰対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、申請及び請求します。

 なお、同要綱第２条第２項第３号の規定に関し、村税の納付状況を確認される

ことに同意します。

１  村内事業所名・事業所所在地

村内事業所名  株式会社〇〇〇〇  豊丘営業所

村内事業所所在地  豊丘村神稲〇〇番地〇

２  交付申請額・請求額

①令和４年度の連続する

３ヶ月の電気代合計

令和４年４月～令和４年６月

           600,000 円

②令和３年度の①と同月

の電気代合計

（※この場合令和３年４月～６月の合計額）

           250,000  円

令和３年度の電気代

（②×４）

※②を年換算したもの

              1,000,000 円

※ 30 万円未満の場合補助対象者となりません

申請額（請求額）

（①－②）×４×0.2

※上限 30 万円

（ 30 万 円 を 超え る 場 合 、 30 万 円 （ 上限 額 ） を 記 入）

                     280,000 円

（千円未満切捨）

㊞

申請書は必ず両面印刷で提出してください

【法人】本社等所在地

【個人】村内住所

３  振込先口座

金融機関名  〇〇銀行  支店名  〇〇支店

口座種別  普通  当座  口座番号  〇〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ）

口座名義

（カ）〇〇〇〇〇〇）

株式会社  〇〇〇〇

※口座名義は、申請者と同一の名義としてください

３  添付書類

・令和４年４月以降の任意の連続する３ヶ月と、令和３年度同月の電気料金

の金額及び支払いが確認できる書類（請求書及び領収書・通帳の写しなど）

４  確認欄

 村内に住所を有する個人事業主又は村内に事業所を有する事業者である

 補助対象経費について、他の公的制度に基づく助成・補助を受けていない

 村税等を滞納していない

 暴力団員でない

 申請の過誤等により返還の命令があった場合、補助金の返還に応じる

「２交付申請額・請求額」①及び②の金額の根拠資料